CONTPAQ i RANCHO JOCOMORA SPR DE RL Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2019 Fecha: 17/Ago/2020
ACTIVO PASIVO

Activo a corto plazo
Bancos
Deudores diversos
Impuestos a favor

Total Activo a corto plazo

Activo a largo plazo
Maquinaria y equipo

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

2,683,259.44
3,083,659.33
31,439.46

5,798,358.23

280,000.00

280,000.00

6,078,358.23

Pasivo a corto plazo

Impuestos y derechos por pagar 8,919.00

PTU por pagar 4,247.00

Total Pasivo a corto plazo 13,166.00
Pasivo a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo 0.00

SUMA DEL PASIVO 13,166.00

CAPITAL

Capital Social 65,000.00

Utilidad o Pérdida del Ejercicio 6,000,192.23

SUMA DEL CAPITAL 6,065,192.23

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 6,078,358.23




