CONTPAQ i

RANCHO JOCOMORA SPR DE RL Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

CONTPAQ i	RANCHO JOCOMORA SPR DE RL Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2019		Hoja: 1 Fecha: 17/Ago/2020
ACTIVO	PASIVO		
Activo a corto plazo	Pasivo a corto plazo		
Bancos Deudores diversos Impuestos a favor <i>Total Activo a corto plazo</i>	2,683,259.44 3,083,659.33 31,439.46 5,798,358.23	Impuestos y derechos por pagar PTU por pagar Total Pasivo a corto plazo Pasivo a largo plazo	8,919.00 4,247.00 13,166.00
Activo a largo plazo		Total Pasivo a largo plazo	0.00
Maquinaria y equipo Total Activo a largo plazo	280,000.00	SUMA DEL PASIVO CAPITAL Capital Social Utilidad o Pérdida del Ejercicio	65,000.00 6,000,192.23
		SUMA DEL CAPITAL	6,065,192.23
SUMA DEL ACTIVO	6,078,358.23	SUMA DEL PASIVO Y CAPITA	6,078,358.23